
日程 時間 科目名 担当教員 持ち込み物件

児童心理学 相原 誠 持ち込み不可

保育者論 清水 陽子 テキスト・ノート・配布資料

日本の歴史 吉原 弘道
配布資料

※答案と一緒に使用したプリントも提出すること。
（プリントが未提出・不正物の場合は０点とする）

感情・人格心理学Ａ（感情） 志堂寺 和則 ノート・配布資料

児童家庭福祉 沖本 悠生 持ち込み不可

健康・医療心理学
健康・医療心理学Ｂ（医療） 小林 純子 持ち込み不可

保育内容（健康） 鐘ヶ江 淳一 持ち込み不可

臨床心理学文献講読基礎 樋渡 孝徳 辞書（電子辞書は不可）

子どもの音楽表現１ 植村 和彦 テキスト・ノート

【人間科学部】令和５年度 後学期 追試験時間割 

1
月
26
日

(金)

2
10:10～
11:00

3
11:20～
12:10

4
12:50～
13:40

5
14:00～
14:50

人間科学部の学生は

N101教室で追試を実施します。

必ず「追試験受験票」「学生証」を持参

してください。

①持込は上記の時間割表を確認してください。

②追試験を受験できなかった場合は、再度の追試験は実施しませんので、

必ず決められた試験日時で受験してください。

③追試験を受験しなかった場合、追試験料を返金することはできません。

④レポート等による追試験の場合、提出締切日・時間に遅れた場合は

受け付けません。

⑤追試験時間割及び持込物件一覧表など、追試験に関する確認

についてはすべて自己責任になります。


	公表用時間割

